LOSDI Primicias Técnicas Cardi, S.L.
MÉTAL LAQUÉ
60 m
1
50 Hz
220 - 240  V
Matériel
Zone de couverture
Nombre de tubes
18 W Puissance des tubes
Frequence
Voltage
VOLUMEPOIDSMESURES
PRODUIT x 465 mm
y 155 mm
0,0144 m
3
-
0,09889 m
3
NET: 2,22 kg
(sans emballage)
BRUT: 2,98 kg
(avec emballage)
z 185 mm
x 465 mm
y 195 mm
z 159 mm
18,38 kg
-
x 607 mm
y 482 mm
z 338 mm
1,89216 m
3x 1200 mm
y 1971 mm
z 800 mm
BOÎTE (1 Unité)
PALET
y
xz
BOÎTE STANDARD
(6 Unités)
FICHE TECHNIQUE
LIGNE INSECMATIC
MÉTAL LAQUÉ
APPROUVÉ PAR:  Département technique
CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUESDESCRIPTION GÉNÉRALE
DATE:  28/01/2022 F 03.08.03
D Polígono Industrial Sur Santiago Payá     C/ Filà Domingo Miques, 4     Apartado de Correos 350 03801, Alcoy (Alicante), SPAIN
T (+34) 966 540 710     F (+34) 966 540 688  losdi.comW
Losdi, S.L.se réserve le droit d'apporter des modifications et / ou des modifications aux produits et à leurs spécifications sans préavis.
EXTERMINATEUR D’INSECTES PAR ADHÉRENCE
DETAILS UNITÉS
PALET UNITÉS
BOÎTES PAR ÉTAGE
NOM D’ÉTAGES
72
4
3
REF: CI-1X18-AD
Finition MÉTAL LAQUÉ BLANC
2
- Châssis en MÉTAL LAQUÉ.
- Tue-insectes silencieux de haute qualité et résistance.
- Il présente une feuille adhésive sans produits toxiques
à l’intérieur.
- Il intègre 1 tubes UV pour attirer les insectes.
Il les élimine en les immobilisant dans la feuille adhésive.
- Utilisation: Commercial-Industriel.
Application: Zones industrielles de préparation alimentaire
et supermarchés, restaurants et cuisines.
- Période de remplacement recommandée de la lame: 1 mois.